АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
29.10.2013. № 50

Об отмене Постановления администрации
Святославского муниципального образования
от 29.05.2012 г. № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», согласно Постановлению Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2012 года №1254 «О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Святославского муниципального образования от 29.05.2012 г. № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста администрации О.Ю. Комиссарову.

Глава администрации                                                                  А.М.Бескровный